
Aktuální informace k 24.04.2023: 

Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, 8. etapa, ul. Cibulkova, 1. část 

Jedná se o část Cibulkovy ulice, a to v úseku mezi ulicemi Podhůrecká a Čechova. 

Předmětem stavby je celková rekonstrukce a změna uspořádání uličního prostoru. Cílem je 

především zvýšení počtu parkovacích stání a zvýšení bezpečnosti pro chodce. 

Stavba začíná u okružní křižovatky s ulicí Podhůrecká, která byla řešena v jiné etapě (etapa 

7). V prvním úseku délky cca 150 m zůstává zachován stávající uliční profil s tím, že se mění 

uspořádání parkovacího stání a prostor pro parkování bude odlišen jinou skladbou vozovky. 

Vjezd do vnitrobloku a navazující ulice Hlávkova již byly provedeny v rámci etapy č. 3.  

V křižovatce s ulicí Hlávkova je navržen přechod pro chodce s přisvětlením a nově 

s normovou délkou přechodu. 

V navazujícím úseku pak dochází ke změně vedení ulice s cílem zajistit bezpečný pěší 

průchod podél domů při západní straně ulice, kde nyní chodník zcela chybí nebo je jeho šířka 

nedostatečná. Při východní straně je navrženo nové podélné parkovací stání. Na konci úseku 

se komunikace napojuje do stávající křižovatky s ulicemi Nádražní a Čechova. 

 

Koordinační situační výkres 

 

 
 

V současné době se stavba realizuje. Termín výstavby je 03.04. – 15.06.2023. 

 

 

Fotodokumentace stavby 

 

 

 

František Kocfelda, vedoucí HO MěÚ Klatovy 

https://mail.mukt.cz/collaboration/#ticket=eJw9ysEOgjAMANCvsTd1jMLg0JOJP.AHLGxtDZlaMwTD33vznd.dWpEwdJq9soDSzdZkdT90l68k28oen7J8DDJdYfnnUZmh0tE3GLBzYUAQgpl6xBDG1Hvn5VzMKs.vKUvMc1ofxbbo0eHpzQpMDRRqJ07K09joD8flKzg_t&url=https%3A//mail.mukt.cz/teamchatapi/
https://mail.mukt.cz/collaboration/#ticket=eJw9ysEOgjAMANCvsTd1HZuFQ08m,AAfYOzaEZxmBgTD33vznd,IjRm1MSef1SDzUFep836I169J3cp.e9nyqZC4h.Wfu6wKMx89BgrRURvAGCa.hEDUCXqHzTlNsj5L3e6nx3sEZYTC5JyIKWb3A0ktJVc_t&url=https%3A//mail.mukt.cz/teamchatapi/

